Auszug aus der Niederschrift über die 08. Sitzung der Bürgerschaft am 03.12.2020

Zu TOP: 9.16

Berufung weiterer Mitglieder in den Seniorenbeirat der Hansestadt Stralsund Einreicher: Peter Paul, Präsident der Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund

Vorlage: AN 0187/2020

Da kein Redebedarf besteht, stellt Herr Paul den Antrag AN 0187/2020 wie folgt zur Abstimmung:

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt:

Als Mitglieder in den Seniorenbeirat der Hansestadt Stralsund werden

Frau Kirsten Grigull und Herr Harry Zabel

berufen.

Abstimmung: Einstimmig beschlossen

2020-VII-08-0405

für die Richtigkeit der Angaben: gez. i.A. Gaby Ely

Stralsund, 17.12.2020